
Aleksandra Grysz z Iławy zadebiutowała jako prowadząca
„Pytanie na śniadanie” w TVP!
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Aleksandra Grysz z Iławy dziś oficjalnie dołączyła do grona prowadzących śniadaniowy
program Telewizji Polskiej. Prezenterka zadawała "Pytanie na śniadanie" u boku Tomasza
Kammela, zastępując Izabellę Krzan.

Rozwija się kariera pochodzącej z Iławy prezenterki telewizyjnej Aleksandry Grysz. Przypomnijmy:
we wrześniu 2019 roku we "Wstaje Nowy Dzień"  TVP3 Olsztyn debiutowała jako prowadząca
telewizyjną "śniadaniówkę". Jej potencjał zauważyła centrala i tak, rok później, Ola była już w
zespole tzw. czerwonego dywanu "Pytania na śniadanie", programu nadawanego na głównej,
ogólnopolskiej antenie. Aleksandra zajmowała się współprowadzeniem show-biznesowego kącika
"PnŚ", aż do... dzisiaj, kiedy zadebiutowała w roli głównej prowadzącej "Pytanie", u boku Tomasza
Kammela.

Telewizja do ostatniej chwili trzymała to w tajemnicy. Dopiero rano podano:

Rozpocznij weekend z PnŚ. Dzisiejszy program
poprowadzą dla Was Tomasz Kammel i Aleksandra
Grysz, dziennikarka, którą znacie z czerwonego
dywanu PnŚ. Widzimy się w Dwójce punktualnie od



7:55. Czekamy na Wasze raporty pogodowe i
komentarze do poruszanych przez nas tematów!
Cudownego dnia.

Pojawienie się nowej prezenterki było pewnym zaskoczeniem dla widzów - wcześniej program z
Tomaszem Kammelem współprowadziła Izabella Krzan - ale Ola w nowej roli została przyjęta ciepło.

Widzowie, fani programu, pisali m.in. tak:

Jak dla mnie prowadząca jest supersympatyczna,
naturalna. Myślę, że wraz z Tomkiem Kammelem, który
jest super, mogą stworzyć zgrany duet.

Pozdrawiam prowadzących, szczególnie Panią Olę na niby
nowym miejscu, tak naprawdę tylko po drugiej stronie, jak
widać, czuje się w tej roli bardzo dobrze.

Pani Olu, życzę powodzenia w "Pytaniu". Poradziła sobie
Pani perfekcyjnie. Piękny, naturalny wygląd. Z Panem
Tomkiem - duet znakomity.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: TVP oraz archiwum Aleksandry Grysz.

Publikując w swoich mediach społecznościowych to zdjęcie, dokładnie 26 września 2020
roku, Ola informowała o tym, że dołączyła do zespołu tzw. czerwonego dywanu "PnŚ". Teraz
jest już prowadzącą!
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